公  示

根据《关于举办 2019年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通

知》、《关于组织 2019 年湖南省普通本科学校信息化教学竞赛

的通知》、《关于举办 2019年湖南城市学院教师课堂教学竞赛的通

知》、《关于举办 2019年教师信息化教学竞赛的通知》、《关于举行课

堂教学竞赛和信息化教学竞赛总决赛暨教学观摩活动的通知》等文件

精神，经二级学院初赛、学校预决赛、学校总决赛，张闻芳等 30位

教师获奖，学校拟推荐张闻芳等 7位教师参加省级竞赛。现予以公示。

如有异议，请自公示之日起一周内反馈至教务处教学运行科，联系人：

向博毅，联系电话：13647374797。

2019 年湖南城市院教师课学堂教学竞赛获奖名单

     一等奖：张闻芳  黄雪华  陈宏伟  郭  霞  刘  卓

     二等奖：张  劲  肖  虹  韩晓娟  李佳伶  刘  薇

谢  征  周  聪  李晓钰  陈  佳

三等奖：徐  玲  代安定 游一兰  熊  洁  张  蕾

             郑学达  蔡利妮

2019 年湖南城市学院教师信息化教学竞赛获奖名单

      一等奖：龚皓锋  林  琳

二等奖：唐争气  王永红  刘恒山

三等奖：周雁群  卢艳阳  封  彦  龚龙煜

2019 年湖南城市学院省级教学竞赛推荐名单

课学堂教学竞赛：张闻芳 黄雪华  陈宏伟  郭  霞  刘  卓

信息化教学竞赛：龚皓锋   林  琳

湖南城市学院教务处    中国教育工会湖南城市学院委员会

2019年 7月 1日              2019年 7月 1日

http://gh.hncu.net/